



**POLSKI
ŁĄD**



Oznaczenie sprawy: ZP.271.02.2023

Jeleśnia, dnia 16.03.2023

ODPOWIEDZI NA ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU PYTANIA

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Jeleśni wraz z budową i modernizacją infrastruktury towarzyszącej**, prowadzonego przez Gminę Jeleśnia,

Pytanie nr 1

W § 6 pkt 2 -załącznika nr 6 treść umowy, zamieszczona jest informacją o terminach z podziałem na 3 fazy. Od tych faz (etapów) są też uzależnione płatności. Proszę o wyjaśnienie jakie prace wchodzi w zakres każdej z 3 faz realizacji prac?

Odpowiedź Zamawiającego:

Płatności uzależnione są od wykonania prac w poszczególnych fazach. Podział według faz wynika z współfinansowania zadania ze środków pochodzących z **Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych**. Ustalenie zakresu wykonania poszczególnych robót budowlanych w poszczególnych fazach zostanie ustalone z Wykonawcą, którego oferta uznana zostanie za najkorzystniejszą po przedstawieniu harmonogramu rzeczowo – finansowego przed podpisaniem umowy na realizację zadania.

Pytanie nr 2

Proszę o przesłanie przedmiarów w wersji ath, ponieważ przepisywanie ich do kosztorysu powoduje iż potencjalni wykonawcy tracą bardzo dużo czasu na pracę, która została już wykonana przez autora przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający do dokumentów postępowania dołączył przedmiary robót w formacie plików *.pdf, ponieważ takimi dysponuje.

Zastępca Wójta

mgr Grażyna Hernas